

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. SD15r/2018

dle § 2 586 a násl. NOZ

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **rbe Kolářný, s.r.o.**
 sídlo: Hradská 505, 281 26 Týnec nad Labem
 provozovna:
 IČ: 27197671
 DIČ: CZ27197671
 bank.spojení: ČS, a.s., č. účtu: 432169379/0800
 telefon: [REDACTED]
 fax: -
 e-mail: [REDACTED]
 oprávněnost jednat ve věcech smluvních: [REDACTED]
 oprávněnost jednat ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**
 sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
 IČ: 00239500
 DIČ: CZ00239500
 bank.spojení: ČS, a.s., č. účtu: 27 – 0504359359/0800
 telefon: 325 501 111
 fax: 325 501 256
 e-mail: mail@meu-nbk.cz
 oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
 Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města
 oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
 Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí odboru rozvoje a investic
 Ing. arch. Zuzana Konheřrová, investiční referentka

(dále jen objednatel)

Tímto dodatkem smluvní strany mění ustanovení čl. IV a doplňují článek XIV. smlouvy o dílo „Eliščina tř. 158 – rekonstrukce střechy“ takto:

IV. Cena díla

Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění, dohodou smluvních stran na základě skutečně provedených prací a činí:

Nabídková cena	2.172.966,00 Kč
Vícepráce	+357.167,75 Kč
Méněpráce	-308.900,00 Kč
Cena celkem bez DPH	2.221.233,75 Kč
DPH 15%	333.185,06 Kč
Cena celkem vč. DPH 15% činí	2.554.418,81 Kč

XIV. Závěrečná ustanovení

5. Změna smlouvy o dílo o dodatek č. 1 byla schválena radou města usnesením č. 10 ze dne 14. 11. 2018.
6. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.
8. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jednu zhotovitel.

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním dodatku č. 1 připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

V Poděbradech, dne 23.11.2018

V Nymburce, dne 7. 12. 2018

.....



.....

objednatel

Příloha dodatku č.1: Změnový list (ZL č.1/2018)

Rekonstrukce střechy Nymburk Eliščina tř.158
změna krytiny pultových střech z falcované krytiny
na krytinu z mPVC, zateplení podlahy půdy

Vypracováno pro: ing.arch. Konhefrova
 Kontakt: 724203218
 email: zuzana.konhefrova@meu-nbk.cz

Pultové střechy

demontáž bednění	195,5	m ²	48,00	9 384,00 Kč
odhřebíkování a očištění krovu	195,50	m ²	8,00	1 564,00 Kč
vyčištění podlahy půdy před pokládkou tepelné izolace	195,5	m ²	40,00	7 820,00 Kč
odvoz a likvidace bednění	2,25	t	850	1 912,50 Kč
montáž tepelné izolace - podlaha půdy	195,5	m ²	52,00	10 166,00 Kč
dodávka minerální vaty tl.200mm	195,5	m ²	187,00	36 558,50 Kč
minerální vata tl.200mm prořez 10 %	19,55	m ²	187,00	3 655,85 Kč
montáž tepelné izolace - boky mansardy	9	m ²	80,00	720,00 Kč
dodávka minerální vaty tl.160mm	9	m ²	154,88	1 393,92 Kč
minerální vata tl.160mm prořez	1	m ²	154,88	154,88 Kč
d+m bednění z nových prken tl.24 mm	195,5	m ²	290,00	56 695,00 Kč
d+m bednění boky mansard	9	m ²	325,00	2 925,00 Kč
separační textilie 300 g/m ² vč.prostřihu a přesahů	235	m ²	39,20	9 212,00 Kč
montáž separační textilie	204,5	m ²	25,00	5 112,50 Kč
folie mPVC tl.1,5mm ke kotvení - odstín teracotta	195,5	m ²	340,00	66 470,00 Kč
folie mPVC tl.1,5mm ke kotvení - prořez a přesahy 20%	39,1	m ²	340,00	13 294,00 Kč
montáž mPVC folie vč. vyvaření detailů	195,5	m ²	170,00	33 235,00 Kč
kotevní technika pro folii a separační vrstvu	195,5	m ²	60,00	11 730,00 Kč
folie mPVC tl. 1,5mm ke kotvení - boky mansardy	9	m ²	340,00	3 060,00 Kč
folie mPVC tl.1,5mm - prořez 15%	1,35	m ²	340,00	459,00 Kč
montáž mPVC folie vč. vyvaření detailů - svislá	9	m ²	200,00	1 800,00 Kč
kotevní technika pro folii a separační vrstvu	9	m ²	60,00	540,00 Kč
čistič PVC	2	ks	669,00	1 338,00 Kč
tetrahydrofuran	1	litr	469,00	469,00 Kč
Viplanyl - okapnice	40	m	325,00	13 000,00 Kč
Viplanyl - závětná lišta	15	m	429,00	6 435,00 Kč
Viplanyl -kout	22	m	130,00	2 860,00 Kč
Viplanyl - kout otevřený	48	m	260	12 480,00 Kč
Viplanyl - stěnová lišta	60	m	130,00	7 800,00 Kč
Viplanyl - roh	22	m	130,00	2 860,00 Kč
odpočet falcované krytiny - viz rozpočet				- 296 400,00 Kč
celkem				28 704,15 Kč

VRN				1 800,00 Kč
-----	--	--	--	--------------------

Bleskosvod - střecha

nové rozvody po střeše AlMgSi 8 včetně kompletace	1	kpl	23163,60	23 163,60 Kč
nový jímač Al	3	ks	1200,00	3 600,00 Kč
dílní revize vč. zprávy	1	kpl	2500,00	2 500,00 Kč
doprava a přesun hmot	1	kpl	1000,00	1 000,00 Kč
celkem				30 263,60 Kč

odpočet za likvidace suti - krytina ponechaná na stavbě - položky č. 6-12 z VV				- 12 500,00 Kč
--	--	--	--	-----------------------

Celková cena bez DPH				48 267,75 Kč
-----------------------------	--	--	--	---------------------

V Poděbradech, dne 10.11.2018
 rbe Koláčný s.r.o.
 Hradská 505
 281 26 Týnec nad Labem

Vypracoval: [redacted]
 IČ: 27197671
 DIČ: CZ27197671
 www.strechy.net

Týnec n. L.
 27197671